
„R — Dodávky antistatické obuvi a obuvi pro údržbu a technický personál"

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR č.j.17268-II/2012 ze dne 29.05.2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 42334041/ 0710

zastoupena’ Ing. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

(dále jen „kupující“)

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze , spis. zn.: B 4492

se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Bubeneč - Praha 6

IČO: 25099019, DIČ: 0225099019

bankovní spojení: ČSOB , číslo účtu: 000166-0800060853/0300

zastoupená Pavlem Hanušem, předsedou představenstva

(dále jen „prodávající“)

(společně též „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

KUPNI’ SMLOUVU

na ,,R — Dodávky antistatické obuvi a obuvi pro údržbu a technický personál"

část č. 2

s názvem Dodávky antistatické obuvi

(dále jen „Smlouva")

1. Tuto Smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení k podlimitní veřejné

zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

vedeného kupujícím jako veřejným zadavatelem pod názvem „R- Dodávky antistatické obuvi a obuvi

pro údržbu a technický personál“, interní ev. č. veřejné zakázky PZ-2024-0000454.

V případě, že je v této Smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací

dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce.

Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a vychází ze zadávací

dokumentace k veřejné zakázce uvedené v odst. 1. tohoto článku a z nabídky prodávajícího podané

v rámci citovaného zadávacího řízení.

Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí následně pro vztahy smluvních stran podmínky

(i) zadávací dokumentaci zadávacího řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku, a až poté

(ii) Občanském zákoníku,

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00012750

Ev. číslo VZ: PZ-2024-OOOO454



!
“

„R — Dodávky antistatické obuvi a obuvi pro údržbu a technický personál"

přičemž jsou-li mezi těmito dokumentyjakékoli rozpory či nesouladnosti, aplikují se přednostně ty

z nich, které jsou dříve uvedeny v pořadí pod body (i) až (ii) výše.

Na základě této Smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu dle jeho aktuálních potřeb (na

základě jednotlivých objednávek) obuv pro zdravotnický personál (dále také „zboží“ nebo „předmět

plnění" nebo „obuv") za ceny uvedené v čl. |||. této Smlouvy a příloze č. 1 této Smlouvy a za podmínek

dále uvedených v této Smlouvě.

II.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat kupujícímu zboží vsouladu

s přílohou č. 1 dle jeho aktuálních potřeb a převádět na kupujícího vlastnické právo ktomuto zboží.

Kupující se zavazuje odebírat objednané zboží od prodávajícího a platit za něj kupní cenu ve sjednané

výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude zboží specifikované

touto Smlouvou a její Přílohou č. 1 — Seznam a specifikace položek/Ceník, způsobilé k použití ke

stanovenému účelu a bude splňovat veškeré podmínky stanovené obecně závaznými právními

předpisy. V souvislosti s touto povinností je prodávající povinen kupujícímu předat veškeré příslušné

doklady, které kupujícímu zaručují řádně a bezpečné použití dodaného zboží.

Předpokládaná četnost dodávekje dle aktuální potřeby kupujícího.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude disponovat potřebnými dokumenty

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, zejména v oblasti

bezpečnosti a nezávadnosti dodávaných výrobků a materiálu.

III.

Kupní cena

Kupující bude Prodávajícímu hradit kupní cenu pouze za skutečně odebraný počet kusů zboží, a to dle

jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Seznam a specifikace položek/ceník.

Prodávající a kupující sjednávají, že jednotkové ceny zboží, uvedené v Příloze č. 1 Seznam a specifikace

položek/ceník mají charakter ceny finální, tj. zahrnujíveškeré náklady spojené s dodávkou a rozvozem

zboží do sídla kupujícího.

Ceny za zbožíjsou neměnné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. Prodávající není oprávněn

cenu zvýšit ani účtovat kupujícímu žádné další částky v souvislosti s plněním dle této Smlouvy.

Výjimku tvoří případ:

- kdy po uzavření této Smlouvy dojde v průběhu dodací lhůty k úpravě zákonné sazby DPH; v tom

případě je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat DPH ve výši odpovídající platné sazbě DPH

dle obecně závazných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, i když tím dojde

k úpravě shora uvedené Kupní ceny. Změna sazby DPH po uplynutí dodací lhůty nemá na Kupní

cenu vliv. DPH bude připočtena dle obecně závazných právních předpisů ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00012750

Ev. číslo VZ: PZ-2024-OOOO454



Ill

„R — Dodávky antistatické obuvi a obuvi pro údržbu a technický personá

IV.

Dodací podmínky

1. Jednotlivé dodávky zboží budou realizován na základě dílčích objednávek kupujícího, zasílaných na e-

mailovou adresu prodávajícího_.Okamžik objednání zboží a potvrzení

objednávky prodávajícím se považuje pro účely této Smlouvy za okamžik uzavření dílčí kupní smlouvy

za podmínek stanovených v této Smlouvě. Objednávka kupujícího musí přesně specifikovat druh zboží

s uvedením katalogového/objednacího čísla prodávajícího a jeho množství.

2. Místem plnění/dodání zboží bude pracoviště zadavatele Oddělení nákupu materiálně technického

zabezpečení OCN provozovaný kupujícím na adrese Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4.

3. Prodávající se zavazuje dodat objednané a potvrzené zbožíve lhůtě maximálně do 14 dnů od doručení

objednávky do určeného místa plnění. Prodávající má povinnost objednávku potvrdit elektronicky

nebo faxem do dvou pracovních dnů.

 

4. V případě, že prodávající není schopen potvrdit dodávku zboží, protože zboží nemá k dispozici, a zboží

je v době objednávky dostupné na trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, má

kupující právo zajistit si dodávku prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl

v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami jiného

dodavatele, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím. Prodávající se zavazuje tento případný

rozdíl v cenách na základě výzvy kupujícího uhradit v plné výši. Kupující se v tomto případě zavazuje

odebrat zboží pokud možno od takového jiného dodavatele, jehož cena se bude co nejvíce blížit ceně

prodávajícího a nebude cenou neobvyklou.

5. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým

způsobem, aby nedošlo kjeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby zboží

nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Dodávka bude balena takovým způsobem,

aby byla přehledná pro překontrolování při převzetí zboží pracovníkem kupujícího. Každá dodávka

zboží bude vybavena řádně vyplněnou dokumentací — dodacím listem. Dodací list musí obsahovat

zejména specifikaci a množství dodávaného zboží, číslo objednávky kupujícího a datum předání a

převzetí zboží. Dodávka bude považována za splněnou předáním a převzetím zboží včetně všech

průvodních dokladů pracovníkem kupujícího v místě dodání. Zboží bude uloženo dle pokynů

přebírajícího zaměstnance kupujícího. K převodu vlastnického práva dochází okamžikem převzetí

zboží, které provede oprávněný pracovník kupujícího podpisem dodacího listu.

6. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy a zadávacích

podmínek, bez právních či faktických vad. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží po

dobu minimálně 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

7. Všechny reklamace budou řešeny dle Občanského zákoníku. Strany sjednávají, že kupující má právo

uplatňovat reklamace zjevných vad zboží do 14 pracovních dnů po obdržení zboží.

8. Reklamace může kupující uplatňovat telefonicky, e-mailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování

reklamací na webových stránkách prodávajícího, případně předáním reklamovaného zboží

s dokumentací přepravci prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje oprávněnou reklamaci

vyřešit nejpozději do 14 pracovních dnů od jejího uplatnění.

9. Kupujícíje oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

3

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00012750

Ev. číslo VZ: PZ-2024-OOOO454



10.

11.

Ill

„R — Dodávky antistatické obuvi a obuvi pro údržbu a technický personá

- prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství zboží s uvedením jednotlivých druhů zboží a

cenu za jeden kus zboží, včetně DPH,

- množství zboží nebo přepravních obalů vdodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá

skutečnosti.

Kontaktní osoba za kupujícího:

 

Kontaktní osoba za prodávajícího:

Jméno:

E-mail:

Telefon:

V.

Platební podmínky

Kupující neposkytuje zálohy.

Dodávky budou kupujícímu účtovány na základě daňových dokladů (faktur) vystavených k jednotlivým

dodacím listům.

Splatnost daňových dokladů — fakturje 60 dnů ode dne doručení faktury.

Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude splňovat veškeré

stanovené náležitosti nebo nebude její obsah v souladu s plněním předmětu kupní smlouvy. Vtomto

případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 60 denní lhůta splatnosti bude započata po doručení

opravené faktury.

Každá faktura bude označena „identifikátorem veřejné zakázky" a „evidenčním číslem veřejné

zakázky", které jsou uvedeny v zápatí této Smlouvy.

Kupující provede kontrolu, zda prodávajícíje či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění), a že číslo bankovního

účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno

správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude

v příslušném systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo

bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového

dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o

DPH.

Faktury prodávajícího musíformou a obsahem odpovidat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané

hodnoty a musi obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního

účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak

neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném

správcem daně, strpí, bez uplatněníjakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a úhradu

4

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00012750

Ev. číslo VZ: PZ-2024-OOOO454



10.

„R — Dodávky antistatické obuvi a obuvi pro údržbu a technický personál"

závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto

důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Prodávající odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového dokladu

(faktury) se všemi náležitostmi podle § 29 zákona o DPH. Prodávajícíje povinen nahradit kupujícímu

škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení prodávajícím.

o v

Kupujícíje povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a předané zbožív dohodnuté lhute

splatnosti. Dnem úhradyje den připsání částky na účet prodávajícího.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající právo na zaplacení úroku z prodlení

v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem na

legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na plnění Smlouvy podílet

(tj. případně i pro své poddodavatele).

Prodávající se zavazuje dbát zvýšené ochrany životního prostředí a minimalizoval vznik odpadů, a to

v rozsahu, ve kterém to předmět plnění této Smlouvy dovoluje, zavazuje se přijmout vhodná opatření

k ochraně životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování životního prostředí

a minimalizovat nepříznivě důsledky své činnosti na životní prostředí.

Prodávající je povinen neprodleně e-mailem oznámit Kupujícímu jakoukoliv skutečnost, která by

mohla mít, byť i jen částečně, vliv na schopnost Prodávajícího plnit své povinnosti vyplývající ze

Smlouvy. Takovým oznámením však Prodávající není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky

vyplývající ze Smlouvy řádně a včas.

Prodávající se povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti

s plněním této Smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně a veřejně známé. Tato

povinnost mlčenlivosti se shodně vztahuje i na všechny zaměstnance či poddodavatele Prodávajícího,

příp. další osoby, jakkoliv spolupracující s Prodávajícím, a Prodávající se zavazuje promítnout tuto

povinnost mlčenlivosti do smluvních vztahů mezi Prodávajícím a těmito osobami, včetně

poddodavatelů.

Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti

s plněním této Smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně a veřejně známé. Tato

povinnost mlčenlivosti se shodně vztahuje i na všechny zaměstnance či poddodavatele Prodávajícího,

příp. další osoby, jakkoliv spolupracující s Prodávajícím, a Prodávající se zavazuje promítnout tuto

povinnost mlčenlivosti do smluvních vztahů mezi Prodávajícím a těmito osobami, včetně

poddodavatelů.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00012750

Ev. číslo VZ: PZ-2024-OOOO454



Ill

„R — Dodávky antistatické obuvi a obuvi pro údržbu a technický persona

VII.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Práva a povinnosti zvadného plnění (tj. zvad dodaných ZP) se řídí ustanovením § 2099 a násl.

Občanského zákoníku. Práva Kupujícího zvadného plnění se řídí ustanovením § 2106 a nás|.

Občanského zákoníku.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí

zboží kupujícím. Práva kupujícího z poskytnuté záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a nás|.

Občanského zákoníku.

3. Kupujícíje povinen vady zboží oznámit (reklamovat) prodávajícímu písemně či prostřednictvím emailu

nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na webových stránkách prodávajícího, případně

předáním reklamovaného zboží s dokumentací přepravci prodávajícího oproti podpisu předávacího

protokolu. Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je vada zboží spatřována. Současně

s oznámením vady dodaného zboží sdělí kupující prodávajícímu, jaké právo (způsob vyřízení

reklamace) si zvolil.

4. Prodávajícíje povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu po jejím uplatnění, nejpozději do 14

kalendářních dnů od jejího oznámení, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou

jinak.

5. V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, které

kupující účelně vynaložil s uplatněním práva vad z plnění. Náhradu těchto nákladů poskytne

prodávající na základě písemné výzvy kupujícího doručené prodávajícímu. Náhrada nákladů je splatná

do 21 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy.

VIII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněnív registru smluv dle zákona o

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 44 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy

Ivr

nebo do vyčerpání finanční castky 350 000 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

3. Kupujícíi prodávající mají právo vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní dobou 2 (dva)

měsíce, jejíž běh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé

smluvnístraně.

4. Kupující je povinen ve smyslu sankčního nařízení Rady EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí

nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na

Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU"), odstoupit od této Smlouvy v případě, že se prokáže

některá ze skutečností v sankčním nařízení Rady EU uvedená.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahuje sankční nařízení

Rady EU, tj. že není osobou, která je uvedena na sankčním seznamu EU.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00012750

Ev. číslo VZ: PZ-2024-OOOO454



„R — Dodávky antistatické obuvi a obuvi pro údržbu a technický personál"

. Při opakovaném nesplnění smluvních povinností, týkajících se zejména nedodání požadovaného zboží,

opakovaného prodlení (více než dvakrát) s dodáním zboží nebo nedodržení kvality zboží ze strany

prodávajícího, má kupující právo od Smlouvy odstoupit.

. Tato Smlouva může být měněna a doplňována výlučně formou písemných číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden výtisk

s platností originálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí

na adresu sídla svého smluvního bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy. V případě, že je smlouva

podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se pouze jedna

elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí do datové schránky

smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), rovněž bez

zbytečného odkladu.

. Ukáže-li se některé 2 tvrzení prodávajícího učiněné vůči kupujícímu jako nepravdivé, nepřesné anebo

zavádějící (aťjiž se jedná 0 tvrzení uvedené v této Smlouvě či sdělené kupujícímu v rámci zadávacího

řízení veřejné zakázky či sdělené kupujícímu v souvislosti s přípravou, uzavřením anebo plněním této

Smlouvy, v souvislosti s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv či jinak), a v důsledku toho:

(i) kupujícímu vznikne újma či povinnost nahraditjiné osobě újmu, a/nebo

(ii) tato Smlouva bude považována za neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, a/nebo

(iii) na straně kupujícího vzniknou náklady, které by kupujícíjinak nemusel nést, anebo

(iv) vznikne zaměstnanci kupujícího, zástupci kupujícího či jiné osobě činné pro kupujícího újma

či povinnost k náhradě újmy,

pak je prodávající povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k odstranění závadného stavu

a nahradit kupujícímu a případným dalším poškozeným osobám vzniklou újmu.

. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany

výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1751 a § 2050 Občanského zákoníku. Ve vztazích

mezi stranami vyplývajících ztéto Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

10.Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že Smlouvu uzavřely svobodně,

vážně a určitě, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční

podpisy.

11.Nedílnou součástí této Smlouvyje:

Příloha č. 1 Seznam a specifikace položek/Ceník

V Praze dne V Praze dne

za kupujícího:

Digitálně podepsal Pavel Hanuš

DN: c:CZ,

2.5.4.97:NTRCZ*25099019,

o:PROMEDICA PRAHA GROU P,

H I Digitálně podepsal za prodávajícího: a.s.,ou:1,cn:Pave| Hanuš,

e ena Helena Rógnerová H V zzísaiťsgffmzqšfm“
' Datum; 202407.08 a n US Datum:2024,06.2813:32:24

Rognerova 14:21 :54 +02'00' “Jm

Ing. Helena Rógnerová

ředitelka

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00012750

Ev. číslo VZ: PZ-2024-OOOO454

 

Pavel Hanuš,

předseda představenstva



 

antistatické obuvi

Část 2. R—Dodávky

 

 

 

    

 

       

Interní , „ _ _ _, , Předpokládané Cena za MJ v Kč Cena za množství DPH _ , „,

QI kod Nazev polozky Specufikace foto - ilustracni MJ množmí M1 bez DPH bez DPH v Kč % objednam-kat. aslo dodavatele.

0165N0203 Obuv na sál Klimaflex navy, ve|.34/35 (bal=pár)

0165N04 Obuv na sál Klimaflex navy, ve|.36 (bal=pár)

. o . . , . , , ., 0165N05 Obuv na sál Klimaflex navy, ve|.37 (bal=pár)

Pracovni 100 A) hyglenlcka anatomloky tvarovana obuv Iz lehkeho materlalu 0165N06 Obuv na sál Klimaflex navy, ve|.38 (bal=pár)

urcena pro zdravotnictw bezlatexova polyuretanova antlstatlcka. 0165N065 Obuv na sál Klimaflex na vel 39 (bal— ár)

Homologované v D.P.|. II. kategorie. CSN EN ISO 20347, EN ISO , _ vy, ' :p,

203472004 + A1 :2007- kat. II.) v souladu se směrnicí 89/686/EHS 0165N07 0:“ "a 5?: K:ima;:ex na“ “e:-40 :?:—p?;

, . , , , Antistatický materiál k ochraně proti naakumulovane elektrostatické , 0165N08 O “V na sa K lma ex navy, ve '41 a =par

RO770 1' Ant'StatICka’ salova Obuv energii.Vysoce pružný podpatek pro vstřebávání rázů. Otvory \! přední části par 350 869‘00 304 15000 21 0165N09 Obuv na Sál Klimaflex navy, ve|.42 (bal=pár)

k ventilaci chodidla, horní část obuvi přizpůsobena k odvádění kapalin. 0165N095 Obuv na sál Klimaflex navy, ve|.43 (bal=pár)

Podražka protizkluzová a otěruodolná, omyvatelné do 85° C Sálová 0165N10 Obuv na sál Klimaflex navy, ve|.44 (bal=pár)

antistatické obuv \! různých barevných provedeních a velikostech \! 0165N11 Obuv na sá| K|imaf|ex navy, ve|.45 (bal=pár)

mln.rozme2| 0- 35 ' 48' 0165N12 Obuv na sál Klimaflex navy, ve|.46 (bal=pár)

0165N12513 Obuv na sál Klimaflex navy, ve|.47/48 (bal=pár)

+ dalších barvy (bílá, modrá,..)

304 150 Kč

 

 

Uvedené množství slouží pouze ke kalkulaci a je jen předpokládané . Zakázka se vypisuje na 44 měsíců nebo do výše 350 000 Kč bez DPH. Cena za položkuje uvedena v Kč bez DPH . Zadavatel požaduje nabídkové cenyjednotlivých položek předmětu, včetně dopravy, balení, obalu, manipulačních poplatků a dalších nákladů či poplatků souvisejících s dodávkou zboží na místo určení sklad MTZ -2 PP IKEM

 

 
 


